



Postboks 315
4663 Kristiansand
E-mail: kwigemyr@online.no

Org.nr. 879 659 442

Protokoll styremøte mandag 27.mars 2017 kl 19.00

Til stede: Nils Vidar Stray, Per Rune Omfjord, Nina Gjærum Reinhardt, Jon Grindland, Frank Glad Balchen, Jo Vegard Aardal, Tor Mjaaland (adm)

Sak 18/17 : Godkjenning av innkalling og saksliste.

Nils orienterte om prosedyrer for utsending og godkjenning av protokoll.

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 19/17: Orientering fra gruppene.

Hoppgruppa: En fyldig rapport fra Hoppgruppa der det vises til flere arrangementer i Klappane og diverse turer. Hoppgruppa planlegger et 140 års-jubileumsarrangement i Klappane.

Langrennsgruppa: Status fra langrenn viser til deltakelse i Hovedlandsrennmet (3. løpere) med 44. plass som beste resultat. En flott 15. plass i NM jr på Kaja Ausland og deltakelse i mange turrenn.

Orienteringsgruppa: Planlegger to løp, Merkeløpet og Erik Balchens Minneløp. Skal gjennomføre nybegynnerkurs. Jobber langsiktig med tanke på et sprint/parkløp med mulig tv-dekning. Oddersjaa har løpere på jr. kretslaget og i organiseringen av dette (Jon Terje Ekeland)

Sak 20/17: Organisering av ansvarsoppgaver i styret:

Etter forslag fra styrets leder ble følgende ansvarsfordeling vedtatt:

Nils Vidar Stray, leder: Klubbens mål og Beredskapsplanen

Per Rune Omfjord, nestleder: Gruppeansvar langrenn

Nina Gjærum Reinhardt, styremedlem: Barneidrett og politiattester

Frank Glad Balchen, styremedlem, Gruppeansvar orientering

Jon Grindland, styremedlem: Gruppeansvar hopp

Jo Vegard Aardal, fast møtende varamann: Sponsor

Sak 21/17: Status Rulleskirenn 1. juli 2017

Tor/Nils orienterte om status. Viste til positivt koordineringsmøte med kommunen, Havnevesen, Kilden, Ingeniørvesen og Kanalbyen. Skal utarbeide en samarbeidsavtale med Best Event. Enighet om at langrennsgruppa planlegger selve løpet og koordinerer med klubbens ledelse og Skiforbundet.

Sak 22/17: Møteplan styremøter:

Vedtak: Følgende styredatoer er avtalt: 8. mai, 19. juni, 4. september. Møtestart kl 19.

Sak 23/17: Styrekurs.

Styrekurs avholdes 25. april kl 18-21 med ekstern kursleder. Nils orienterte om hensikten med et slikt kurs der målet blant annet er å etablere et årshjul for viktige datoer for klubben.

Sak 24/17: Åpen Post.

Ingen saker meldt inn til Åpen Post.

Tor antydte at kanskje Oddersjaas bør vurdere opprettelse av en egen rulleskigruppe. Og eventuelt innføre markedsføringsdager for klubbens idretter. Bør diskuteres videre.

Møtet hevet kl 21.10.

Nils/Tor